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NOORTEKESKUSES EI OLE LUBATUD VIIBIDA PALJAJALU JA
VÄLISJALANÕUDEGA.
ISIKLIKU VARA EEST VASTUTAB NOOR ISE!
NOORTEKESKUSESSE TULLES ON NOOR KOHUSTATUD REGISTREERIMA END
LOGIRAAMATUS.

KEELATUD ON:
ROPENDAMINE, SEKSISTLIK JA RASSISTLIK KÄITUMINE;
RANK TERRITOORIUMIL SUITSETAMINE (SH E-SIGARET), ALKOHOLI,
ENERGIAVEE JA -JOOKIDE TARBIMINE, OMAMINE JA VAHENDAMINE (SH
TÄISKASVANUNA);
KAKLEMINE JA SELLE ÕHUTAMINE TEISTE NOORTE SEAS;
KÄIA TUALETTRUUMIS MITMEKESI;
OMADA TERARIISTU (K.A MEENUTAVAD ESEMED);
OMADA PÜSTOLEID (K.A MEENUTAVAD ESEMED);
KASUTADA LASEREID JA MUID PIMESTAVAID VAHENDEID;
KAHJUSTADA VARA, SH VARASTADA;
MÄNGIDA RAHA PEALE;
ILMA LOATA NOORTE JA TÖÖTAJATE PILDISTAMINE NING FILMIMINE.

SUL ON ÕIGUS
KASUTADA PAKUTAVAID TEENUSEID JA VARA;
TEHA ETTEPANEKUID PAREMAKS KESKUSE TÖÖKS;
ALGATADA SÜNDMUSI, PROJEKTE JA NEID ELLU VIIA KOOS
NOORSOOTÖÖTAJATE NING TEISTE NOORTEGA;
VÕTTA OSA TASUTA VÕI SÜMBOOLSE TASU EEST KESKUSES JA VÄLJASPOOL
KESKUSE RUUME TOIMUVATEST SÜNDMUSTEST;
KUTSUDA KORRALE JA INFORMEERIDA KESKUSE TÖÖTAJAID NENDEST, KES
KODUKORRA REEGLITEST KINNI EI PEA;
KASUTADA KÖÖGIS OLEVAID VAHENDEID SÖÖMISEKS VÕI SÖÖGI
TEGEMISEKS. 



REEGLITE RIKKUMISE KORRAL RAKENDATAVAD MEETMED
RANK’IL ON ÕIGUS RIKKUJA KESKUSEST VÄLJA SAATA NING RAKENDADA
TEATUD AJAKS NOORTEKESKUSE KÜLASTAMISE KEELD.
JOOBESEISUNDIS NOORTEKESKUSESSE TULEMISE KORRAL TEAVITATAKSE
POLITSEID JA RAKENDATAKSE KESKUSE KÜLASTAMISE KEELD.

OHUOLUKORRAD
MÄRGATES MIDAGI EBATAVALIST VÕI OHTLIKKU (ÕNNETUSJUHTUM,
TULEKAHJU, UPUTUS, KUMMALISELT KÄITUVAD INIMESED, KAHTLASED
ESEMED JNE), SIIS TEAVITA SELLEST KOHESELT NOORSOOTÖÖTAJAT!
TULEKAHJU KORRAL VÄLJU NOORTEKESKUSEST LÄHIMA VÄLISUKSE KAUDU,
KOGUNEDES MAJA ETTE KESKVÄLJAKULE!
KÖÖGIS OLEVAST UKSEST ON SUL LUBATUD VÄLJUDA AINULT
EVAKUATSIOONI KORRAL!
SEADUSEST TULENEVALT EI OLE NOORSOOTÖÖTAJAL ÕIGUST ANDA
NOORELE ÜHTEGI RAVIMIT! (VALUVAIGISTID JMS)

TAHTLIKULT TEKITATUD VARALISE KAHJU (VARGUS, VAHENDITE
LÕHKUMISE) KORRAL TULEB NOOREL PARANDADA LÕHUTUD ESE,

HÜVITADA SELLE RAHALINE VÄÄRTUS VÕI TUUA ASEMELE UUS!

KUI VAJAD ABI VÕI ON SUL MURE, PÖÖRDU JULGELT
NOORSOOTÖÖTAJA POOLE!


